SỞ Y TẾ NAM ĐỊNH

CHI CỤC AN TOÀN VSTP

Số:         /TB-ATTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai chỉ tiêu biên chế công chức quản lý hành chính

của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm năm 2024

Căn cứ Luật Phòng chống tham nhũng số 36/2018/QH11 ngày 20/11/2018;

Căn cứ Công văn số 1202/SNV-TTr ngày 27/7/2020 của Sở Nội vụ tỉnh

Nam Định về việc thực hiện công khai trong công tác tổ chức – cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của UBND tỉnh

Nam Định về việc giao biên chế công chức quản lý hành chính nhà nước, số

lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước và hưởng lương từ

nguồn thu sự nghiệp đối với các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi

thường xuyên, các tổ chức hội của tỉnh Nam Định năm 2024 và giao chỉ tiêu hợp

đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP;

Ngày 16/4/2024, Sở Y tế Nam Định đã ban hành Quyết định số 581/QĐ-

SYT về việc giao chỉ tiêu biên chế công chức quản lý hành chính ngành Y tế

năm 2024 (Có Quyết định đính kèm).

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, Chi cục An toàn vệ

sinh thực phẩm tỉnh Nam Định thông báo công khai chỉ tiêu biên chế công chức

quản lý hành chính nhà nước của Chi cục được giao năm 2024.

Hình thức công khai: Thực hiện đăng tải trên trang thông tin điện tử của

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, đường Link: https://atvstp.namdinh.gov.vn/.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban LĐ Chi cục;

- Các phòng Chi cục;

- Website của Chi cục;

- Lưu: VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Vũ Lợi

		2024-04-16T14:58:23+0700

		2024-04-16T15:54:08+0700

		2024-04-16T15:54:08+0700

		2024-04-16T15:54:08+0700

		2024-04-16T15:54:08+0700